

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Allerød Downtown Holding ApS**

Meldahlsgade 5, 1., 1613 København V

CVR-nr. 42 15 93 79

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2025.

---

Jesper Vissing  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Allerød Downtown Holding ApS Meldahlsgade 5, 1. 1613 København V
	CVR-nr.: 42 15 93 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Vissing Jeppe Schønfeld
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at udvikle og eje fast ejendom gennem andre selskaber.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 238 t.kr. mod -137 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73.668 t.kr. mod 1.192 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>237.525</b>	<b>-137.032</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	71.992.115	0
Andre finansielle indtægter	1.911.026	1.673.197
Øvrige finansielle omkostninger	-21	-8.140
<b>Resultat før skat</b>	<b>74.140.645</b>	<b>1.528.025</b>
Skat af årets resultat	-472.670	-336.380
<b>Årets resultat</b>	<b>73.667.975</b>	<b>1.191.645</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	71.992.115	0
Overføres til overført resultat	1.675.860	1.191.645
<b>Disponeret i alt</b>	<b>73.667.975</b>	<b>1.191.645</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	74.418.328	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>74.418.328</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>74.418.328</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	317.884	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	43.614.402	774.443
Andre tilgodehavender	7.030	42.192.414
Periodeafgrænsningsposter	0	187.678
Tilgodehavender i alt	<u>43.939.316</u>	<u>43.154.535</u>
Likvide beholdninger	<u>1.973.874</u>	<u>621.442</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>45.913.190</u></b>	<b><u>43.775.977</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>120.331.518</u></b>	<b><u>43.775.977</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000.000	40.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	71.992.115	0
Overført resultat	4.548.551	2.872.692
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>116.540.666</u></b>	<b><u>42.872.692</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger og deposita	3.117.930	541.905
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.117.930	541.905
Leverandører af varer og tjenesteydelser	158.433	25.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	472.670	336.380
Anden gæld	41.819	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	672.922	361.380
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.790.852</u></b>	<b><u>903.285</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>120.331.518</u></b>	<b><u>43.775.977</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000.000	0	2.872.691	42.872.691
Resultatandel	0	71.992.115	1.675.860	73.667.975
	<b>40.000.000</b>	<b>71.992.115</b>	<b>4.548.551</b>	<b>116.540.666</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere udgør i regnskabsåret 2 ansatte.

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	0	0
Tilgang i årets løb	2.426.213	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>2.426.213</b>	<b>0</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	0	0
Årets resultat	71.992.115	0
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>71.992.115</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>74.418.328</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Allerød Downtown ApS, København	100 %	74.378.328	46.353.187

### 3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Modtagne forudbetalinger og deposita	3.117.930	0	3.117.930	0
	<b>3.117.930</b>	<b>0</b>	<b>3.117.930</b>	<b>0</b>
